

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 20 de dezembro de 2018

Ano VIII - Edição nº 00837 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO

	PORTARIA Nº 07/2018	
•	01/1/11/11/11/11/11/2010	

	~	~	~		
	PRORROGAÇÃO DE			DDECEMOIAL	005/0040
•		1 II . I I A C . A C I	PREGALI	PRESENCIAL	1135/2018
•	I NONICOLIO DE		11120110	I INDUCINO	. 000/2010.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Portaria

PREFEITURA MUNICPAL DE LAJEDÃO

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 - Centro - Lajedão - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



PORTARIA Nº 07/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do município.

RESOLVE:

ARTIGO 1º-Nomear a Sr.ª Hiuzelia Caldeira Santos para o cargo de Diretora de Departamento de Tributos desta Prefeitura Municipal de Lajedão-Bahia.

ARTIGO 2º-Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO.

11 de dezembro 2018.

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES

Prefeito Municipal

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

prefeituradelajedao@gmail.com

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

Prefeitura Municipal de Lajedão

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 035/2018. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE SAÚDE E HOSPITALARES DIVERSOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. Julgamento prorrogado para o dia 03/01/2018 às 08:00h. Lajedão-BA. 20 de dezembro de 2018.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br